
درباره پایین بودن سرانه مطالعه در ایران

کتابها،دوستانفراموششده
لعه در جامعه ایران سخن می رود. این موضوع آن چنان جدی شده است که حتی در ایام تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری دوره چهاردهم، دکتر مسعود پزشکیان در کنار مسائل کلان حوزه های سیاست داخلی و خارجی و  دهه هاست که از پایین بودن سرانه مطا

اقتصاد به آن نیز اشاره و بر افزایش سرانه کتاب خوانی تأکید کرد.

یین  پا ز  ا که  ست  هه ها د
لعه  مطا نه  سرا ن  د ــو ب
سخن  ن  یــرا ا معه  جا در 
موضوع  ایــن  مــی رود. 
ــدی شده  آن چــنــان ج
ت  با نتخا ا ت  تبلیغا م  یا ا ر  د حتی  که  ست  ا
ریاست جمهوری دوره چهاردهم، دکتر مسعود 
ی  حوزه ها ن  کلا ئل  مسا ر  کنا ر  د ن  پزشکیا
نیز  به آن  اقتصاد  و  خارجی  و  داخلی  سیاست 
اشاره و بر افزایش سرانه کتاب خوانی تأکید کرد.

نهادهای گوناگونی در زمینه کتاب و کتاب خوانی 
است.  خانواده  از آن ها  یکی  که  دارند  وظیفه 
بسیاری بر این باورند که در خانواده هایی که پدر 
لعه را  و مادر اهل کتاب باشند، فرزندان نیز مطا
در عادات خود جای می دهند و کتاب خوانانی 

جدی می شوند. 

تجربه شخصی یک نویسنده
 ، یس ن نو ستا ا د  ، نی محبی کرما ی  مهد
پژوهشگر و روزنامه نگار می گوید که در تربیت 
توجه  ع  ضو مو ین  ا به  نه  ها گا آ  ، ش فرزند سه 
داشته است. او درباره روشی که برای کتاب خوان 
شدن فرزندانش به کار گرفته به گزارشگر روزنامه 
اطلاعات می گوید: من تنها می توانم از تجربه 
شخصی خودم و همسرم در این زمینه بگویم. 
این که بخواهم توصیه ای به دیگر پدر و مادرها 
داشته باشم کار شاقی است، چرا که هر خانواده، 
مسائل، مشکلات و سیستم تربیتی و برنامه ریزی 
خاص خود را دارد و اگر راهکارهایی در این زمینه 
را  باید آن ها   خانواده  خود  باشد  داشته  وجود 

کشف کند.
وی اظهار می کند: من و همسرم چند نکته را 
وقتی  که  این  یکی  می کردیم.  رعایت  گاهانه  آ
قرار بود هدیه ای به بچه ها بدهیم به مقتضای 
سن آن ها کتاب انتخاب می کردیم. در انتخاب 
کتاب هم وسواس به خرج می دادیم. دیگر این 
بر  دور و  دارند که  خانواده ها عادت  اغلب  که 

بچه ها اسباب بازی  بریزند. 

وقتـی خانواده تـوان خریـد کتاب را نـدارد و 
پدر و مـادر و حتی برخـی فرزنـدان مجبورند 
اوقات فراغت خـود را صرف کار کـردن بکنند 
ایـن کـه از خانـواده انتظار داشـته باشـیم به 
لعـه باشـد منطقی  فکـر افزایـش سـرانه مطا
نیسـت. در ایـن شـرایط دولـت باید دسـت 

به کار شـود.
منابع  و  دجه   بو اختصاص  با  می تواند  دولت 
وضعیت  کتاب خوانی،  و  کتاب  حوزه  به  کافی 

را تغییر دهد. 
در حال حاضر قدرت خرید مردم بسیار پایین 
با  ند  می توا لت  و د  . ست ا ن  گرا هم  ب  کتا و 
برنامه ریزی درست، دسترسی افراد جامعه به 

کتاب را تسهیل کند.  
 ، می عمو ی  نه ها بخا کتا که  ین  ا ن  بیا با  ی  و
لعمر برای آموزش افراد جامعه  دانشگاهی مادام ا
لت  و د ت  ما ا قد ا ز  ا یکی   : ید فزا می ا هستند 
این  می تواند  لعه  مطا سرانه  افزایش  حوزه  در 
و  بدهد  کافی  بودجه  نهادها  این  به  که  باشد 
لت سنتی خارج و  فضاهای کتابخانه ای را از حا

آن را به روز کند.

نقش سیستم آموزشی
بعد از خانواده و دولت، نقش و وظیفه سیستم 
و  ب  کتا حوزه  در  ما  هی  نشگا ا د و  موزشی  آ

کتاب خوانی بسیار پررنگ است.
می گوید:  مطلب  این  بیان  با  سلطان شاهی   
سیستم آموزشی ما باید به گونه ای برنامه ریزی 
کند تا بچه ها از ابتدای دوران تحصیل با کتاب 

همنشین شوند.
در حـال حاضـر چنیـن وضعیتـی را شـاهد 
اسـاس  بـر  مـا  سیسـتم آموزشـی  نیسـتیم. 
لعـه  مطا و  رسـی  د بـع  منا و  ب هـا  کتا
دانش آمـوزان، محـدود به همـان کتاب های 
لـی که مـا بایـد تمرکز را  درسـی اسـت؛ در حا
از تک کتابـی برداریـم و بـا هدایـت بچه ها به 
سـمت تحقیـق و پژوهش، آن هـا را بـا منابع 

متعـدد اطلاعاتـی ارتبـاط بدهیـم.  
لبته منابع غیردرسی که  وی اضافه می کند: ا
سیستم آموزشی معرفی می کند باید هدفمند 
باشد و در آن، علائق افراد نیز مورد توجه قرار 

گیرد.  

وقتی  و  است  دانش  سر  بر  رقابت  هم اکنون، 
دانش  افزایش  و  لعه  مطا سمت  به  جامعه ای 
روی بیاورد در این رقابت می تواند دست بالا را 

داشته باشد. 
سرانه  افزایش  در  خانواده ها  نقش  درباره  وی 
کسانی  اولین  مادر،  و  پدر  می گوید:  لعه  مطا
هستند که هر فردی پس از آن که چشم به دنیا 
همین  به  می شود.  روبه رو  با آن ها  می کند  باز 
کودکی  هر  هم  را  نخستین آموزش ها  ترتیب، 
بنابراین  می کند.  کسب  خانواده  و  لدین  وا از 
گاهی باشد قطعا  لعه و آ خانواده ای که اهل مطا
به  موفق تری  نتیجه  در  و  باسوادتر  فرزندان 

جامعه می دهد.
ذهن کودکان سرشار از سؤال و کنجکاوی است 
و برای یافتن پاسخ ، کدام منبع در دسترس تر و 

لدین آن هاست؟ نزدیک تر از وا
مرجعی  لین  و ا  ، ین لد وا که  ین  ا ن  بیا با  ی  و
آن ها  ز  ا را  د  خو ت  لا ا سؤ دک  کو که  هستند 
و  پدر  شما  نظر  به  لا  حا  : می گوید  ، می پرسد
لعه باشند بهتر به این تقاضا  مادری که اهل مطا
پاسخ می دهند یا پدر و مادری که در عمرشان 

یک کتاب غیردرسی هم نخوانده اند؟

نقش مهم دولت
مه  ا د ا ر  د ن  کرما مرکزی  نه  بخا کتا یر  مد
می گوید: با این که کشور ما فرهنگ غنی دارد 
و دانشمندان زیادی داشته ایم ولی پیشینیان 
لعه نبودند و خیلی به این  ما چندان اهل مطا
مروز  ا ی  نیا د در   . ند د ا نمی د همیت  ا له  مقو
گاهی  لعه و کسب دانش و آ نمی توان بدون مطا
به پیشرفت رسید، بنابراین پدران و مادران باید 
با درک دقیق از وضعیت جهان امروز، هم خود 
لعه کنند و هم بچه ها را به این کار عادت  مطا
دهند. درست است که خانواده، نقش کلیدی 
در کتاب خوان کردن افراد جامعه دارد ولی نقش 

دولت را نباید از نظر دور بداریم.
هر  در  لت  دو که  ین  ا ن  بیا با  هی  ن شا سلطا
نقش  کتاب خوانی  و  کتاب  جمله  از  حوزه ای 
اساسی دارد، ادامه می دهد: هم اکنون جامعه 
و  روبه روست  متعددی  اقتصادی  مشکلات  با 
لعه به یک تفریح  در بسیاری از خانواده ها، مطا

لوکس تبدیل شده است. 

سن  با  سب  متنا زی  ب با سبا ا گــر  ا
کنار  در  ما  اما  است  خوب  باشد  کودک 
ف  طرا ا نستیم  ا می تو تا   ، زی ب با سبا ا
فرزندانمان کتاب می ریختیم. کنار تخت 
هریک از بچه ها قفسه کوچکی از کتاب 
می گذاشتیم و کتاب های کودک در آن 
حتی  شرایطی،  هر  در  و  می دادیم  جا 
وقتی فضای کمی برای سکونت داشتیم 
کتابخانه ای کوچک در دسترس فرزندان 

ما وجود داشت. 
ارتباط مستمر و روزانه بچه ها با کتاب به 
سمت  به  را  ذهن آن ها  خودکار  صورت 
لعه می کشد و ما این تجربه را درباره  مطا

فرزندانمان داشتیم.

شرایط نابسامان اقتصادی
نویسنده مجموعه داستان »آهوانی« با 
اذعان به نقش خانواده ها در کتاب خوان 
شدن فرزندان توضیح می دهد: نگرانی 
همه ما از این است که میزان صرف وقت 
بسیار  و  شرم آور  خواندن،  کتاب  برای 
پایین تر از میانگین جهانی است اما در 
این زمینه نباید آدرس غلط بدهیم. نباید 

خانواده ها را مقصر آن بدانیم. 
در وضعیت اقتصادی کنونی، خانواده ها 
فرهنگی  سبد  در  که  دارند  توان  چقدر 
؟  شند با شته  ا د هم  را  ب  کتا د  خــو
ز  ا پس  یکی  چطور  ما  ن  شرا نا ببینید 
ببینید   . ند می شو ورشکسته  یگری  د
کتاب فروشی ها چطور یکی پس از دیگری 
م  مرد ن  چو ؟  چرا  . ند می شو تعطیل 
را  مکتوبات  سایر  و  کتاب  ید  خر قدرت 

ندارند.
خانواده ها باید اول بتوانند شکم بچه های 
خود را سیر و نیازهای معیشتی و آموزشی 
آن ها را تأمین کنند که  می بینیم بسیاری، 
در همین مرحله هم با مشکلات زیادی 

مواجهند.
این روزنامه نگار اظهار می کند: به نظر 
من باید سؤال را این طور مطرح کنیم که 
چرا جامعه ما از کتاب فاصله گرفته و چرا 
در سبد هزینه های ما کتاب جای ندارد؟ 

این مشکل فقط مربوط به کتاب نیست. 
که  می بینید  و  هستید  روزنامه نگار  شما 
پایینی  رقم  چه  به  ما  روزنامه های  تیراژ 
رسیده است. مگر این ها تقصیر خانواده و 
سطح تربیت پدران و مادران است؟ خیر، 
غلط  یت  یر مد ل  محصو ضعیت  و ین  ا
نظام فرهنگی و شرایط بسیار نابسامان 

اقتصادی است. 

و  کند  پیدا  سامان  اقتصادی  شرایط  اگر 
مردم به حداقلی از رفاه آبرومند برسند 
هم  کتاب خوانی  سطح  باشید  مطمئن 

بالا می رود.
مطرح  را  ل  ا سؤ ین  ا نی  محبی کرما
ی  ه ا د نــوا خــا کنید  فــرض   : می کند
لعه بار بیاورد، وقتی  فرزندانش را اهل مطا
توان خرید کتاب را ندارد چه باید بکند؟ 

تأثیر والدین
ارشد  کارشناس  سلطان شاهی،  مهدیه 
علم اطلاعات و دانش شناسی و مدیریت 
کتابخانه های عمومی می گوید: زمانی 
ثروت را در زمین های کشاورزی، تجهیزات 
مکانیکی و معادن و کارخانه ها و امثال آن 
ثروتمند  کشوری  حالا  ولی  می دانستند 
است که دانش و اطلاعات بیشتری دارد. 

اسماپورزنگیآبادی

گزارشگر

مهدیه 
سلطان شاهی، 
کارشناس ارشد 
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منابع کافی به 
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شرکت انتشارات قلم )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 28193 شناسه 
ملی 10100736578 مورخ 1403/05/31

از صاحبان سهام شرکت انتشارات قلم دعوت می شــود تا در جلسه مجمع عمومی 
لی 19 در  لعاده که در روز چهارشنبه 31 مردادماه 1403 ساعت 17 ا عادی به صورت فوق ا

محل شرکت برگزار می شود حضور به هم رسانند.
دستو ر جلسه: )1( گزارش هیأت مدیره و بازرس )2( بررسی و تصویب ترازنامه و حساب 
سود و زیان شرکت در سال 1402 )3( انتخاب هیأت مدیره )4( انتخاب بازرسین )اصلی، 

لبدل( )5( سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی است. علی ا
هیأت مدیره شرکت انتشارات قلم

گهی مزایده تعدادی محور تریلی مستعمل آ
شرکت حمل و نقل سمند ایرانیان )سهامی خاص( وابسته 
به شــرکت تعاونی خاص کارکنان ایرانخــودرو در نظر دارد 
تعدادی محور تریلی مستعمل را از طریق مزایده به فروش 

برساند.
متقاضیان می توانند از تاریخ  1403/05/14  لغایت 1403/05/16 
لی 16جهت بازدید و دریافت اسناد مزایده به  از ســاعت 9 ا
نشانی تهران اتوبان شهید متوسلیان)فتح( سرقلعه حسن 
خان پشت بیمارستان ارشاد خیابان آذر2 پلاک14 پارکینگ 
110 مراجعه نموده و جهت کســب اطلاعات بیشتر با شماره  

02144431299- 09127188208  تماس حاصل نمایند.
گهی به عهده برنده مزایده می باشد. ضمنا هزینه درج آ

شرکت حمل و نقل سمند ایرانیان

گهی مزایده نوبت اول آ
شرکت  کارخانجات لوازم خانگی  پارس در نظر دارد اقلام 
مازاد بر نیاز و ضایعاتی خود را به شرح زیر از طریق مزایده 

به فروش برساند:
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لی 13  گهی تا تاریخ 1403/05/21 ســاعت 8 ا مهلت بازدید :از تاریخ درج آ
)به جز جمعه و ایام تعطیل رسمی(

لبرز،انتهــای بلــوار ابن  محــل بازدید:قزوین،شــهر صنعتــی ا
سینا،کارخانجات لوازم خانگی پارس
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مهلت تحویل پیشــنهاد:حداکثر تا تاریخ 1403/05/21 ســاعت 16 روز گ

یکشنبه )به جز جمعه و ایام تعطیلات رسمی(

حراست  لذکر(یا  ا فوق  کارخانه)آدرس  پیشنهاد:حراســت  ارائه  محل 
لقانی،بین ایرانشــهر و  دفتر مرکزی به نشــانی تهران،خیابــان طا

موسوی،پلاک 181

زمان بازگشــایی پاکات:پاکات مزایده راس ســاعت 10روز شنبه مورخ 
 1403/05/27در محل دفتر  مرکزی

برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده،قیمت پایه به 
همراه فهرست اقلام موجودی،به محل بازدید و یا سایت شرکت به 

نشانی www.Parsappliance.com مراجعه فرمایید. 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  آ
شرکت تولیدی زنجان پودر ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره  74218و شناسه ملی به شماره 10101191164
بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی آنان دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی 
لعاده شرکت تولیدی زنجان پودر ) سهامی خاص ( که در ساعت 10 صبح روز دوشنبه  عادی بطور فوق ا
لزاده نبش  مورخ 1403/05/29 در محل قانونی شرکت واقع در: تهران -  بلوار کشاورز بین کارگر و جما
کوچه حمصیان-  پلاک 1 تشــکیل می گردد حضور به هم رسانند.دستور جلسه :1- بررسی و تصویب 
لی منتهی به 1402/12/29 . 2- تعیین بازرس قانونی و حسابرس  ترازنامه و حساب سود وزیان ســال ما
گهی های شرکت4- سایر مواردی  لی1403. 3- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آ برای سال ما

لعاده  باشد.                                                               هیئت مدیرهکه در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطورفوق ا

گهی مزایده  آ
فروش زمین در شهر اصفهان 

شرکت تعاونی مسکن کارمندان دانشگاه اصفهان در نظر دارد یک 
قطعه زمین به مســاحت 798 متر مربع دارای پروانه ساختمانی و 
مجوز ساخت 14 واحد آپارتمان از مجموعه پروژه چشمه توتی واقع 
در اول خیابان هزارجریب، انتهای بزرگراه شــهید کشوری، جنب 
مجتمع زیتون را براساس قیمت پایه کارشناسی و از طریق مزایده 

به فروش برساند:
لذا اشــخاص حقیقی و حقوقی می توانند جهت کسب اطلاعات 
بیشــتر و دریافت اســناد مزایده بــا شــماره 09921624240-

گهی بــه مدت 10 روز، از  03137932718 تماس و از تاریخ انتشــار آ
لی 13 بعد از ظهر به دفتر تعاونی به نشانی: خیابان  ساعت 9 صبح ا
سایت  جنب  اصفهان-  دانشگاه  شرقی  درب  ورودی  هزارجریب- 
مرکزی کامپیوتر- تعاونی مســکن کارمندان دانشــگاه اصفهان 

مراجعه نمایند.

اجرای طرح ذیل مطابق فهرســت  بهای رشــته راه، راه آهن و باند فرودگاه )انعقاد پیمان کارهای راه، راه آهن و باند فرودگاه ...( بوده و از آن تبعیت 
می کند.

نوع طرحشرح پروژهردیف
شماره فراخوان )شماره ثبت در 

سامانه(
حداقل رتبه

مبلغ برآورد )ریال( 
)فهرست بها 1403(

شرح عملیاتمبلغ تضمین )ریال(

1
روکش آسفالت 

خیابان 50 متری
بودجه داخلی 

)عمرانی( سال 1403
2003090768000005

راه، راه آهن و باند 
فرودگاه 5

49.723.498.1672.490.000.000
روکش آسفالت 

خیابان 50 متری 
شهر برازجان

مدارک لازم جهت دریافت اسناد:
* هزینه خرید اسناد رایگان می باشد.

* مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد بوده و شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
* سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندرج است.

* مدت اجرای پروژه 4 ماه و تخصیص پروژه از محل بودجه داخلی )عمرانی( سال 1403 شهرداری برازجان 
* ضمانتنامه شرکت در مناقصه فقط به صورت ضمانتنامه بانکی به نفع شهرداری برازجان می باشد.

لکترونیکی انجام خواهد شد. * تمامی مناقصات در سامانه ستاد ثبت شده و تمام مراحل فروش، تحویل و بازگشایی اسناد به صورت تمام ا
گهی/ ارسال به صفحه اعلان عمومی: ساعت 13 روز چهارشنبه 1403/05/10  زمان اولین انتشار آ

پایان مهلت دریافت اسناد: ساعت 16 روز سه شنبه 1403/05/16
مهلت ارسال پاکت های پیشنهاد: ساعت 12 روز شنبه 1403/05/27

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 10 صبح روز یکشنبه 1403/05/28
زمان اعتبار پیشنهاد: 1403/08/28

مکان بازگشایی پاکات: برازجان ـ بلوار شهید مزارعی ـ میدان شهدا ـ ساختمان شهرداری ـ طبقه دوم ـ اتاق شهردار 

گهی شرکت در مناقصه عمومی )یک مرحله ای( آ

شهرداری برازجان  )نوبت دوم(

گهی مزایده عمومی   آ
شماره 1403/02 

نوبت چهارم
شرکت فولاد آلیاژی ایران در نظر دارد مقدار 2000 تن خرسک 
فوق سنگین را بر اساس شرایط و مشخصات مندرج در اسناد 
از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان شرکت 
در مزایده می توانند به منظور دریافت اسناد و شرایط مزایده 
لکترونیک دولت )ستاد ایران( مراجعه  به سامانه تدارکات ا

نمـایند.
لزامی می باشد. ضمناً رعایت موارد ذیل ا

1- برگزاری فرآیند مزایده صرفاً از طریق ســامانه تدارکات 
لکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مذکور در  ا

بستر سامانه امکان پذیر می باشد.
2- علاقه مندان به شــرکت در مزایده می بایســت جهت 
لکترونیکی )توکن( با شماره ذیل  ثبت نام و دریافت گواهی ا

تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه 1456

اطلاعات تماس دفتر ثبت نام اســتان ها در سایت سامانه 
www.setadiran.ir ثبت نــام پروفایل مزایده گر موجود 

است.
زمان بازدید: روزهای غیرتعطیل )شــنبه تا چهارشنبه( از 
تاریخ 1403/05/03 لغایت 1403/05/18 از ســاعت 8 لغایت 15 
به آدرس: یزد ـ جاده کنارگذر یزد کرمان ـ نرســیده به پایانه 

باربری ـ کیلومتر 24 جاده فولاد ـ شرکت فولاد آلیاژی ایران
تلفن  نیکخــواه  احمــد  آقای  بــا  قبلی  هماهنگــی  )با 

)03531222528
لیاژی ایران  شرکت فولاد آ
 مدیریت امور خرید

گهی مناقصه عمومی آ

 شماره م ـ ن/1403/02
نوبت سوم

شــرکت فولاد آلیاژی ایــران در نظر دارد مقــدار 800 عدد 

دیســک برشــی گرم مورد نیاز خــود را از طریق مناقصه 

عمومی خریداری نماید. لذا از کلیه شرکت های بازرگانی و 

تولید کننده ای که توانایی تأمین و تحویل دیســک دارند، 

دعوت می شود در مناقصه شرکت نمـایند.

متقاضیان شــرکت در مناقصه می توانند به منظور دریافت 

اسناد و شرایط مناقصه به ســایت شرکت فولاد آلیاژی ایران 

به آدرس ـ www.iasco.ir بخش خرید و تأمین کنندگان ـ 

قسمت مناقصه ها و مزایده ها مراجعه نمایند.

متقاضیان می توانند در صورت نیاز؛ همه روزه به غیر از ایام 

تعطیل از ســاعت 8 لغایت 17 به منظور دریافت اطلاعات 

تکمیلی فنی و بازرگانی و نحوه ارسال و تکمیل اسناد با آقای 

احمد نیکخواه )شماره تلفن 03531222528( تماس حاصل 

نمایند.

گهی مناقصه عمومی آ
 شرکت ســل تک فارمد در نظر دارد نسبت 
شــامل  خود  نیاز  مورد  قطعــات  خرید  به 
فیلترهای هواساز H13 , H14  و فیلتر باکس جهت اتاق تمیز  
از بین شرکت های واجد شــرایط از طریق مناقصه عمومی 
اقدام نماید متقاضیان شرکت در مناقصه می بایست جهت 
دریافت اسناد مناقصه به دبیرخانه شرکت مراجعه و پیشنهاد 
خود را در پاکت های دربســته تا ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 
1403/05/21 به صورت حضوری به دبیرخانه شرکت به آدرس 
یافت آباد، خیابان شــهید حمیدرضا یــادگار، تولید دارو، 

سایت شرکت سل تک فارمد تحویل نمایند. 
جهت کسب اطلاعات بیشتر  با شماره تلفن 67357000 

داخلی 158 تماس حاصل فرمایید. 

مزایده عمومی یک مرحله ای ـ نوبت اول
 شــرکت تولید مواد اولیه داروپخش )سهامی عام(

در  نظر دارد به منظور فروش ضایعات کارخانه مشــهد 
خود از طریق مزایده عمومی یک مرحله ای اقدام نماید.

لذا از کلیه اشــخاص حقوقی و  حقیقی دارای صلاحیت دعوت به 
عمل می آید با توجه به شــرایط ذیل و با هماهنگی قبلی با شماره 
جهت   1403/05/20 لی  ا  1403/05/14 تاریخ  از   09155039168 تلفن 
دریافت اسناد مناقصه به آدرس: کیلومتر 28 جاده مخصوص کرج 

روبروی ایستگاه اتمسفر کنارگذر شرکت تماد مراجعه نمایند.
ریــال   350/000/000 مناقصــه  در  شــرکت  ســپرده  مبلــغ   -1
بــه صــورت ضمانت نامــه بانکــی و یــا واریــز بــه حســاب 
لحسنه  IR 240600361901103720872001  نزد بانک قرض ا

مهر ایران به نام شرکت تولید مواد اولیه داروپخش می باشد.
2- مهلت تحویل پاکات پیشــنهادات حداکثر تا پایان ســاعت 16 

مورخ 1403/05/21 می باشد.

گهی دعوت به مجمع عمومی  آ
فوق العاده صاحبان سهام

 شرکت مجتمع صنعتی 
اسفراین )سهامی خاص(

به شماره ثبت 89046  و شناسه ملی 10101334348

بدینوســیله به اطلاع سهامداران محترم 
اســفراین  صنعتی  مجتمــع  شــرکت 
)ســهامی خاص( می رســاند، مجمــع 
 10 ساعت  رأس  شرکت  لعاده  فوق ا عمومی 
محل  در   1403/05/24 مورخ  چهارشنبه  روز 
نوسازی  و  گسترش  سازمان  جلسات  لن  سا
کلیه  از  می گردد،  تشــکیل  ایران  صنایع 
 ســهامداران محترم دعــوت می گردد تا 

در این جلسه حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

ـ تبدیل نوع شــخصیت حقوقی شرکت 
تصویب  و  عام  سهامی  به  خاص  سهامی  از 

اساسنامه جدید
هیأت مدیره 
شرکت مجتمع صنعتی اسفراین

گهی دعوت به مجمع شرکت مهندسی اکیفر )با مسئولیت محدود( آ
 ثبت 10229 ساری با شماره شناسه ملی 10100882345

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می گردد تا در مجمع عمومی 
لعاده شرکت که ساعت  لعاده شرکت که ساعت 11:00 صبح و مجمع عمومی عادی به طور فوق ا فوق ا

 12:00 مورخ 1403/05/25 در آدرس: اســتان مازندران ـ شهرستان ساری ـ بخش مرکزی ـ شهر ساری ـ
 محله پاسداران ـ خیابان شــهید بهرامی ـ بلوار پاسداران ـ پلاک 0 ـ ســاختمان 67 ـ طبقه دوم 

کدپستی: 4814968134 تشکیل می گردد، جهت اتخاذ تصمیم موارد ذیل حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:   ـ کاهش سرمایه شرکت

دســتور جلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:   1- انتخاب مدیران    2- انتخاب روزنامه 
کثیرالانتشار

هیئت مدیره

گهی دعوت به مجمع شرکت مهندسی اکیفر )با مسئولیت محدود( آ
 ثبت 10229 ساری با شماره شناسه ملی 10100882345

بدینوسیله از کلیه ســهامداران محترم یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می گردد تا در 
لعاده شرکت که ســاعت 9:00 صبح مورخ 1403/05/25 در آدرس:  مجمع عمومی فوق ا
استان مازندران ـ شهرستان ساری ـ بخش مرکزی ـ شــهر ساری ـ محله پاسداران ـ 
خیابان شهید بهرامی ـ بلوار پاسداران ـ پلاک 0 ـ ساختمان 67 ـ طبقه دوم کدپستی: 

4814968134 تشکیل می گردد، جهت اتخاذ تصمیم موارد ذیل حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:   ـ افزایش سرمایه شرکت

هیئت مدیره

گهی تجدید مناقصه عمومی آ
شرکت بین المللی ساروج بوشهر )ســهامی عام( در نظر دارد به صورت 
تجدید مناقصه عمومی خرید زنجیر شــنک میکس بــه همراه متعلقات 
 مورد نیاز کارخانه خود مطابق مشخصات فنی ارائه شده در اسناد مناقصه را 
از تأمین کننــده معتبر خریداری نماید. از متقاضیان شــرکت در مناقصه 
دعوت می شود جهت دریافت شــرایط خصوصی مورد نیاز با شماره تلفن 
 88670711 ـ 021 داخلــی 108 تمــاس حاصل نمایند و یــا اطلاعات لازم را 

از صفحه شرکت به نشانی Kangancement.ir دریافت نمایند.
الف ـ مهلت ارســال پاکات پیشــنهادی: آخرین مهلت ارسال پاکت های 

شرکت در مناقصه پایان وقت اداری 1403/05/24 می باشد.
ب ـ محل ارســال پاکات پیشــنهادی: تهران، بلوار آفریقا، روبروی پارک 
صبا، خیابان شهید حسین بنیســی )فرزان غربی(، پلاک 38، طبقه اول، 

لمللی ساروج بوشهر، کدپستی 1968844713 . دبیرخانه شرکت بین ا
ج ـ تضمین شرکت در مناقصه: شــامل یک فقره چک صیادی ثبت شده 
در سامانه صیاد )به تاریخ روز به همراه رسید ثبت در سامانه صیاد( یا سفته 
لمللی ساروج بوشهر به مبلغ  یا واریز وجه نقدی به حساب شــرکت بین ا

2/000/000/000 ریال می باشد.
گهی به عهده برنده مناقصه می باشد. هزینه های چاپ این آ

ســازمان بنادر و دریانوردی در نظر داردتجدید مناقصه عمومی 
همزمان با ارزیابی کیفی)فشــرده(تعمیر، ســرویس و نگهداری 
لکترونیکی توســعه شبکه کابلی تاسیسات  تجهیزات مخابراتی و ا
بندر شهید باهنر و بنادر تابعه به شماره1403/05 را از طریق سامانه 
لکترونیکی دولت برگزار نماید.کلیــه مراحل برگزاری  تــدارکات ا
مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و 
لکترونیکی  بازگشایی پاکت ها  از طریق درگاه ســامانه تدارکات ا
دولت)ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و 
لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل 
لکترونیکی را  ثبت نام درســایت مذکور و دریافت گواهی امضای ا
جهت شرکت در مناقصه محقق ســازند. تاریخ انتشار مناقصه در 

سامانه تاریخ 1403/05/14 باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: روز پنج شنبه تاریخ 

1403/05/18
مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: روز پنج شنبه تاریخ 1403/06/01

زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت 08:00 روزشنبه تاریخ 1403/06/03
اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گزار جهــت دریافت اطلاعات 

بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف:
پاسداران،میدان  بندرعباس،بلوار  هرمزگان،شهر  استان  آدرس: 
قائم،مدیریت بنادر و دریانوردی شــهید باهنرو شــرق اســتان 

تلفن:076-32129271
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس : 021-41934
دفتر ثبت نام : 85193768 و 88969737

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر اســتان ها،در سایت سامانه 
)www.setadiran.ir( بخش ثبــت نام/پروفایل تامین کننده/

مناقصه گر موجود است.
گهی 1761836 شناسه آ

فراخوان تجدیدمناقصه عمومی همزمان 
با ارزیابی کیفی)فشرده( یک مرحله ای 

پروژه تعمیر، سرویس و نگهداری تجهیزات 
مخابراتی و الکترونیکی توسعه شبکه کابلی 

تاسیسات بندر شهید باهنر و بنادر تابعه
مدیریت بنادر و دریانوردی 

شهید باهنر و شرق استان


